
sexta-feira, 10 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00292 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

 

Avenida Francisco Viana, 07 – Centro – CEP 45.130-000 – Caatiba – Bahia – Fone: (77) 3430-2112 
www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br 

 
 
 

Prefeitura Municipal de Caatiba 
Estado da Bahia 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAATIBA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais e em conformidade com o que dispõe as Leis Federais 8.666/93 e 

10.520/2002 e suas alterações, resolve HOMOLOGAR a decisão do pregoeiro e 

equipe de apoio referente ao processo licitatório, abaixo especificado: 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 075/2017 
PREGÃO PRESENCIAL – SRP – 036/2017 
 
OBJETO: Fornecimento de carne bovina para atender as secretarias e órgãos da 
Administração Municipal. 
 
PROPOSTA VENCEDORA  
 
Razão Social: Guilherme Coelho da Silva – MEI 
Nome Fantasia: Açougue do Guilherme 
CNPJ 28.449.075/0001-73 
Inscrição Estadual 142.732.137 
Praça João Santos, S/N – Centro  
Caatiba – Bahia 
 
VALOR GLOBAL ESTIMADO R$59.600,00 (Cinquenta e nove mil e seiscentos 
reais).  
 
 
Caatiba – Bahia, 08 de Novembro de 2017. 
 
 
 

MARIA TÂNIA RIBEIRO SOUSA 
Prefeita 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

800868114330F7071DE8D8E6189F57A4



sexta-feira, 10 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00292 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
 

Avenida Francisco Viana, 07 – Centro – CEP 45.130-000 – Caatiba – Bahia – Fone: (77) 3430-2112 
www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br 

 
 
 

Prefeitura Municipal de Caatiba 
Estado da Bahia 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAATIBA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais e em conformidade com o que dispõe as Leis Federais 8.666/93 e 

10.520/2002 e suas alterações, resolve HOMOLOGAR a decisão do pregoeiro e 

equipe de apoio referente ao processo licitatório, abaixo especificado: 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 076/2017 
PREGÃO PRESENCIAL – SRP – 037/2017 
 
OBJETO: Fornecimento de verduras, frutas e legumes para atender as secretarias e 
órgãos da Administração Municipal. 
 
PROPOSTA VENCEDORA  
 
Razão Social: Pedro Barboza Santos – MEI 
CNPJ 15.359.746/0001-63 
Inscrição Estadual 100.886.610 
Praça João Santos, S/N – Centro  
Caatiba – Bahia 
 
VALOR GLOBAL ESTIMADO R$64.769,00 (Sessenta e quatro mil, setecentos e 
sessenta e nove reais). 
 
 
Caatiba – Bahia, 08 de Novembro de 2017. 
 
 
 

MARIA TÂNIA RIBEIRO SOUSA 
Prefeita 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

800868114330F7071DE8D8E6189F57A4



sexta-feira, 10 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00292 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba
 

Avenida Francisco Viana, 07 – Centro – CEP 45.130-000 – Caatiba – Bahia – Fone: (77) 3430-2112 
www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br 

 
 
 

Prefeitura Municipal de Caatiba 
Estado da Bahia 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAATIBA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais e em conformidade com o que dispõe as Leis Federais 8.666/93 e 

10.520/2002 e suas alterações, resolve HOMOLOGAR a decisão do pregoeiro e 

equipe de apoio referente ao processo licitatório, abaixo especificado: 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 077/2017 
PREGÃO PRESENCIAL – SRP – 038/2017 
 
OBJETO: Fornecimento de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) para atender as 
secretarias e órgãos da Administração Municipal. 
 
PROPOSTA VENCEDORA  
 
Razão Social: Ivo Alexandre Santos Portugal – MEI 
Nome de Fantasia: Super Gás do Ivo 
CNPJ 26.964.222/0001-18 
Inscrição Estadual 138.079.048 
Rua 1, nº 81 – Bairro Cidade Modelo  
Caatiba – Bahia 
 
VALOR GLOBAL ESTIMADO R$19.500,00 (Dezenove mil e quinhentos reais). 
 
 
Caatiba – Bahia, 08 de Novembro de 2017. 
 
 
 

MARIA TÂNIA RIBEIRO SOUSA 
Prefeita 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

800868114330F7071DE8D8E6189F57A4



sexta-feira, 10 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00292 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Caatiba
 

Avenida Francisco Viana, 07 – Centro – CEP 45.130-000 – Caatiba – Bahia 
Fone: (77) 3430-2112 / licitacoes.caatiba@gmail.com / www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br 

 
 
 

Prefeitura Municipal de Caatiba 
Estado da Bahia 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
 
 
O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE CAATIBA, designado pelo Decreto 071/2017, 

usando das prerrogativas e atribuições legais, em conformidade com as dispões da 

Lei Federal 10.520/02, resolve: 
 
ADJUDICAR a presente licitação nestes termos: 
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 079/2017 
PREGÃO PRESENCIAL – SRP – 040/2017 
 
OBJETO: Aquisição de veículo automotor, tipo caminhonete, 0KM, cabine dupla. 
 
PROPOSTA VENCEDORA  
 
Razão Social: Topvel – Tropical Veículos e Peças Ltda. 
Nome de Fantasia: Topvel 
CNPJ 34.177.030/0005-13 
Inscrição Estadual 072.663.893 NO 
Avenida Presidente Dutra, 634 – Bairro Felícia  
Vitória da Conquista – Bahia 
 
VALOR GLOBAL ESTIMADO R$134.500,00 (Cento e trinta e quatro mil e 
quinhentos reais).  
 
 
Caatiba – Bahia, 07 de Novembro de 2017. 
 
 
 

Robson Lima Rocha 
Pregoeiro 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

800868114330F7071DE8D8E6189F57A4



sexta-feira, 10 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00292 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Caatiba
 

Avenida Francisco Viana, 07 – Centro – CEP 45.130-000 – Caatiba – Bahia – Fone: (77) 3430-2112 
www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br 

 
 
 

Prefeitura Municipal de Caatiba 
Estado da Bahia 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAATIBA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais e em conformidade com o que dispõe as Leis Federais 8.666/93 e 

10.520/2002 e suas alterações, resolve HOMOLOGAR a decisão do pregoeiro e 

equipe de apoio referente ao processo licitatório, abaixo especificado: 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 079/2017 
PREGÃO PRESENCIAL – SRP – 040/2017 
 
OBJETO: Aquisição de veículo automotor, tipo caminhonete, 0KM, cabine dupla. 
 
PROPOSTA VENCEDORA  
 
Razão Social: Topvel – Tropical Veículos e Peças Ltda. 
Nome de Fantasia: Topvel 
CNPJ 34.177.030/0005-13 
Inscrição Estadual 072.663.893 NO 
Avenida Presidente Dutra, 634 – Bairro Felícia  
Vitória da Conquista – Bahia 
 
VALOR GLOBAL ESTIMADO R$134.500,00 (Cento e trinta e quatro mil e 
quinhentos reais). 
 
 
Caatiba – Bahia, 10 de Novembro de 2017. 
 
 
 

MARIA TÂNIA RIBEIRO SOUSA 
Prefeita 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

800868114330F7071DE8D8E6189F57A4


		2017-11-10T14:45:02-0300




